Sąd Appellacyjny Królestwa Polskiego, eppellacja Józefa *Bergsohn* i Józefa *Poznańskiego*, jako Naczelników Domu Handlowego pod firmą *Bergsohn et Poznański*, oraz 35 wierzyteli tegoż domu z imion i nazwisk w kompozycji wymienionych, przyjmując wyrok Trybunału Handlowego w Warszawie w dniu 24 Stycznia (5 Lutego) 1858 r. zapadły, uchyla, i Upadłość Domu Handlowego pod firmą *Bergsohn et Poznański*, w osobach Naczelników tegoż domu Józefa *Bergsohn* i Józefa *Poznańskiego* tym wyrokiem ogłoszoną, jako też opieczętowanie majątku tegoż Domu Handlowego dwoma protokołami Podsekda Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału Ilgo z dnia 25 Stycznia (6go Lutego) 1858 r.